

برنامه هفتگی نیمسال اول 1404-1405 دانشجویان کارشناسی رشته مهندسی  بهداشت محیط خانم دکترسهیلا رضایی

	
ساعت


ایام هفته
	


10-8
	


12-10
	


16-14
	


18-16
	


20-18

	

شنبه


	کاراموزی
	مشاوره 
	
	مدل سازی
	

	

یکشنبه
	حضور در دانشکده
	مدل سازی 
	
	
	

	

دوشنبه
	مشاوره دانشجویی
	طراحی و اصول مهندسی سیستم های پسماند (ارشد)
	برنامه ایمنی آب ارشد
	
	

	

سه شنبه
	کاراموزی
	کازاموزی
	
	
	

	

چهارشنبه
	حضور در دانشکده
	سیستم های اطلاع رسانی پزشکی
	
	
	








